平成 24年 1月 26日

会員各位

高知ニュービジネス協議会

代表理事会長 小川雅弘

ごごごご    連連連連    絡絡絡絡

今般、ＪＮＢ（社団法人日本ニュービジネス協議会連合会）が公益法人に移

行するに際し、代議員を公正かつ公平に選出することを目的とし代議員の選挙

を実施・選任することになりました。

代議員は各地域の協議会が選挙管理委員会を設置し、選挙を実施、代議員を選

出することになります。代議員数は概ね正会員 30人の中から 1人の割合をも

って公平に決定することになっており、当協議会は正会員数が 37 名であり、

割り当て代議員数は 1名となる予定です。会員各位の中で代議員に立候補され

る方はご準備をお願いいたします。詳細は追ってＪＮＢから連絡があると思い

ますが、現在判明しているスケジュールは下記の通りです。

記

2月 15日  選挙日・代議員数の告知（中央選挙管理委員会→地域選挙管理委員会へ）

      （速やかに）地域選挙管理委員会から正会員への選挙の告知

2月 29日  立候補の締め切り（候補者 1名の場合は無投票となりこの時点で選任）

3月 5日   投票用紙・候補者名簿の送付

3月 15日  選挙実施・選任

      選任された代議員を中央選挙管理委員会に報告するとともに、地域協議会

の正会員に当選人の住所、氏名、所属する法人名・役職名を告知する。

以上。

尚、問い合わせ等ございましたら、遠慮なく事務局まで連絡してください。

連絡先：088-845-1135 （田村、中村迄）